CN BOWLING

@

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2015

REGIONALE 2A - 2éme Journée - 7/06/2015 - La Ferté Bernard

CLASSEMENT APRES LE MATCH 14

ANGERS BC 1

BCLB LA FLECHE 2

BC FERTOIS

BCLB LA FLECHE 1
PIRATES D'ALENCON 1
PIRATES D'ALENCON 2
BC LE MANS

COBRA ANGERS 3

Points

37

32

30

28

27

26

22

22

Quilles
11892

11877
11881
11228
11420
11511
10974

11241

Moy
169,89

169,67
169,73
160,40
163,14
164,44
156,77

160,59

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édeération rancaise de - owling et'de “port de

Uilles

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation



